
Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany 

 

Svazek obcí Sdružení obcí Orlicko 

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk  

zastoupené předsedou svazku Petrem Fialou  

IČ : 70951993 

na straně jedné ( dále jen Orlicko ) 

 

a 

 

REDEA ŽAMBERK s.r.o. 

se sídlem Divišova 669 , 564 01 Žamberk 

zastoupená jednatelem RNDr.Antonínem Fialou 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 

18569 

IČ 25982796 

na straně druhé ( dále jen REDEA ) 

 

na  uzavření tohoto  

 

 

Dodatku č. 2 
ke 

Smlouvě o vedení účetnictví a o zajištění administrativní činnosti 

Orlicka  

 
I. 

Předmět dodatku  

 

Předmětem tohoto Dodatku č.2 je změna ustanovení č. V. a čl. VI  předmětné smlouvy , které 

nově zní takto :  

V. 

Cena a platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na této ceně za zajištění předmětu činnosti dle této smlouvy: 

 

 REDEA obdrží za  každý měsíc    zajištění předmětu činnosti dle čl. I této smlouvy  částku 27 

600,- Kč ( slovy dvacetsedmtisícšestsetkorunčeských) + DPH v platné výši. 

 

Odměna dle tohoto článku je splatná na účet firmy č.8761770217/0100 u KB Žamberk vždy k 

15. běžného měsíce. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

Nákladem REDEA jsou náklady na kancelářské prostory,  cestovní náklady, telekomunikační 

náklady a další režijní náklady spojené se zajištěním předmětu činnosti dle této smlouvy 

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



V případě porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran vzniká druhé straně 

nárok na náhradu vzniklé škody. 

 

Jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného dodatku. 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních a 

účinnosti dnem 1.1.2013. 

 

Tato smlouva byla odsouhlasena na jednání Valné hromady Sdružení obcí Orlicko dne 

18.12.2012.   

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, když Orlicko obdrží dvě  vyhotovení 

stejnopisu a REDEA jedno vyhotovení stejnopisu této smlouvy 

 

 

 

II. 

Ostatní ujednání 

 

Jakákoliv změna tohoto Dodatku č. 2  může být provedena pouze formou písemného dodatku. 

 

Tento Dodatek č.2  nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních a účinnosti dnem 1.1.2020. 

 

Tento Dodatek č. 2  byl schválen  na jednání Valné hromady Sdružení obcí Orlicko dne 10. 

12. 2019 pod č. usnesením VH 72/2019.   

 

Tento Dodatek č.2  je vyhotoven ve třech stejnopisech, když Orlicko obdrží dvě  vyhotovení 

stejnopisu a REDEA jedno vyhotovení stejnopisu této smlouvy.  

 

 

V Žamberku  

 

 

 

 ………………………………….    ………………………………… 

           Orlicko           REDEA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


